РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4

ПРИКАЗ

от  26.08.2022г                        №133-а

с.Петровское

«О назначении ответственного

за организацию питания в школе»

        В  соответствии с СанПин 2.4.5.2409-08  от 23.07.2008 N 45   «Санитарно

Эпидемиологические  требования к организации  питания обучающихся»,

с целью  своевременной организации  и контроля  качества  питания

учащихся школы   п р и к а з ы в а ю:

       1.Назначить ответственным за организацию питания обучающихся

1-4 классов зам.директора по ВР  Джамбекову Н.Н.

       2. Ответственному за организацию питания Джамбековой Н.Н.;

осуществлять контроль:

       2.1. за организацией и качеством питания в соответствии с СанПиНом и

утвержденным графиком;

       2.2 за санитарным состоянием пищеблока;

       2.3 за работой бракеражной комиссии;

       2.4 вести соответствующую документацию, согласно требований

СаНПиНа.

       3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ СОШ №4                                          Н.Г.Мащенко

             с приказом ознакомлен(а):

		2022-10-03T16:36:15+0300
	МБОУ СОШ №4
	Я являюсь автором этого документа